
2023 年度 第 17 回 東邦大学理学部鶴風会 

群馬県支部総会・講演会・懇親会のお知らせ 

 

                  群馬県支部長 深澤恵子(S56・化学) 

 

 新緑の眩しい季節となりました。皆様にはご健勝のことと存じます。 

 街はようやく活気を取り戻し、人々の生活も徐々に以前のようになりつつある今日こ

の頃、群馬県支部でも従来どおりの形で支部総会・講演会・懇親会を計画いたしました。 

今、鶴風会は組織が大きく変わろうとしています。しかしながら支部の役割は、会員相

互の親睦を深め、母校の発展に寄与するという姿勢に変わりありません。 

群馬県支部は来年度 20 周年を迎えます。本年は皆様と語り合い、大学の、更に人生

の大先輩のお話に耳を傾けながら、これからの群馬県支部でできることを考えていきた

いと思っております。多くの皆様にご参加いただけますようお願い申し上げます。支部

会員の皆様には別途ご案内のはがきをお送りいたします。 

出欠及び委任状は 6月 28 日（水）までにご返信ください。 

 尚、やむを得ず予定変更となる可能性もございますことをご容赦ください。 

 

記 

日 時：令和 5年 7月 8日（土） 13 時～ 

会 場：高崎アーバンホテル 10 階      高崎駅西口 3 分 

                    高崎市八島町 58  TEL 027-322-0111 

総 会：13：00～13：30 

 

講演会：13：40～14：30 

 講師 石田 彰 様 （S35・化学科卒） 群馬県支部会員 

 演題 「最近思うこと・・」 

 

懇親会：14：50～16：50 

会 費：6,000 円（当日集金させていただきます） 

 

問い合わせ先：東邦大学理学部鶴風会事務室  

Tel・Fax : 047-472-7230  

E-mail : ri-kakufu@sci.toho-u.ac.jp 

          ：群馬県支部 

          E-mail：kakufuugunma@gmail.com 

 


